BZP-9.271.1.20.2022.AN
Koszalin, dnia 26.05.2022 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na przebudowę ul. Podgórnej 
i Pl. J. Kilińskiego w Koszalinie – w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Osiedle Podgórne-Batalionów Chłopskich – drogi

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 1

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Prosimy o informację czy odpowiedzi na pytania udzielone w postępowaniu nr sprawy 
BZP-9.271.1.15.2022.AN są wiążące w obecnie prowadzonym postępowaniu nr sprawy 
BZP-9.271.1.20.2022.AN.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Opis przedmiotu zamówienia zawiera zapisy wynikające z odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w poprzednim postępowaniu.

Pytanie nr 2 
Prosimy o informację czy zakres robót do wykonania w obecnym postępowaniu nr sprawy 
BZP-9.271.1.20.2022.AN jest taki sam jak w poprzednim postępowaniu nr sprawy 
BZP-9.271.1.15.2022.AN.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zakres robót jest określony w opisie przedmiotu zamówienia.


Z up. Prezydenta Miasta
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